（様式第７号）

公共用財産（用悪水路・道路）自営工事承認願

平成 年 月 日

山ノ内町長 殿

申請者 住所

氏名 印

公共用財産（用悪水路・道路）の自営工事を下記のとおり施工したいので承認

してください。

なお、工事完了後の 施設は寄付いたすます。

記

１ 工 事 の 場 所 山ノ内町大字 番地

２ 工 事 の 目 的
及 び 必 要 性

３ 工 事 又 は
工作物の概要

４ 工 事 の 時 期
及び実施方法

（添付書類） 位置図 実測平面図 縦横断図 構造図 公図写

水路管理者（区長）の同意書

（注） １．工事又は工作物の概要は別紙のとおりとし関係図面を添付

２．実施方法は直営、請負の別とし、請負の場合は業者名も記入

３．提出部数は１部

■